
  Cenová kalkulace 

Vysoké učení technické v Brně 
K rukám paní Mgr. et Mgr. Hany Odstrčilové 

 
 

Úvod – představení projektu 
 

Na základě poptávky posíláme nabídku na video kurz českého jazyka. Tento kurz se bude skládat ze 2 balíčků, z nichž 

každý bude odpovídat jednomu semestru. Tyto dva kurzy jsou koncipovány tak, aby mohly fungovat autonomně, tj. bez 

zásahu lektora. 

Každý ze dvou balíčků kurzu bude obsahovat: 
 

- 15 výkladových vidí, přičemž každá z lekcí bude přepsána i do souboru pdf. Studenti si tak budou moci 

transkripci vytisknout a používat ji jako skripta. 

- Sadu cvičení, kde student otestuje své nabité znalosti. 

- Závěrečný test, kde student prokáže své znalosti. V případě zájmu může být závěrečný test doplněn i esejí – 

pro tyto případy přikládáme i pár témat. Zde je ale nutné upozornit, že pro vyhodnocení bude potřeba 

součinnosti lektora. 
 

Na základě požadavku by čas strávený u jedné video lekce neměl přesáhnout 90 minut, což odpovídá jedné standardní 

výukové jednotce na univerzitě. 

Níže můžete nalézt rozepsané výdaje za jednotlivé položky: 
 
 
 

Jednotlivé položky kurzu 

Produkce videí, postprodukce (15 dílů) 90 000 Kč + DPH / 1 balíček 
 

Práce lektora 30 000 Kč + DPH / 1 balíček 

Sylabus 2 000 Kč + DPH / 1 balíček 
 

Transkripce textu 15 000 Kč + DPH / 1 balíček 

Sada cvičení / 1 balíček videí 37 500 Kč + DPH / 1 balíček 
 

Závěrečný test 20 000 Kč + DPH / 1 balíček 

Témata esejí 500 Kč + DPH / 1 balíček 
 

 
 

 

Platforma, na které bude kurz k dispozici 
 

Tato nabídka je navržená tak, aby byl v závěru předán hotový produkt, který bude umístěn na platformu moodle.com. 
 
 
 
 
 
 



Finální cena 

 

 

 

 

Časový rámec zakázky 

Termín dodání prvního balíčku videí je stanoven na 15. 10. 2022.  
Druhý balíček bude dodán do 31. 12. 2022. 

 
 

Kontaktní osoba 

Tereza Mácková 

mackova@jc-correct.com 

+420 792 319 942 
 

(9. srpna 2022) 
 

 

2 

mailto:mackova@jc-correct.com

